
DECLARATIE DE AVERE
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cunoscind prevederile art. 292 dinCodul penal privindci impreunl cu familiar) defin u..eior..t.,
falsul in dectara(ii, declar p. o.oo.i.frIui. ,

* 1) Prin familie se in{elege soful/so}ia gi copiii afla}i in intre}inerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.
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.J;,1",1:i*::Tfif ;';lj'#lTor; (2) forestier; (3) intravl an; (4) ruciu de ap6; (5) arte
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2. Clldiri

NOTA:
Se vor cleclara inclusiv cele aflate in alte tiri

categorii de terenuri

solul/sofia, copilul),

* Categoriile sunt: (1) (2) casS de (3) casd de vacanld; (4) spalii .o-.r.iiGE
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*2)La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so{ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2. Bunuri sub form[ de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de artl qi de cult, colec{ii de artl gi

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a clror valoare
insumatfl depflqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor men{iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se afl6 sau nu pe teritoriul Rom6niei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobileo a ciror valoare deplqeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrlinate in
ultimele 12 luni

IV. Active financiare



l' conturi 5i depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivarente de economisire gi investirinclusiv cardurile de credit, oace vatoarea insumatr a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b[nci sau institu{ii financiare din strdinatate.

*Categoriile 
^indicate 

sunt" (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card),. (2) depozitechivalente; (3) fonduri ae nves)itrrr sau echivalenti, i;nc.lusiv fonduri private de pensii sau alteacumulare (se vor decrara cele aferenie onuruifiscar anrerior).

bancar slu
sisteme cu

u..r,rr1'ffiffiT4;tfi:Xl"o"ecte qi imprumuturi acordate, dac[ varoarea de pia(i insumati a tuturor

NOTA:
se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in str'indtate.
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*categoriile indicate sunt" (t) hdrtii de valoare delinute (titruri de stat, certfficate, obrigaliuni),. (2)ac(iuni sau pdrfi sociale in socieldli conterciale, (3) impruntururi acordctte in nunte personal.

3' AIte active producrtoare de venituri nete, care insumate deprqesc echivalentur a 5.000 de euro pe

1

an:



NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan(ii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizi(ionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, dacl valoarea insumati a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate"
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VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa(i de valoarea de piaf5, din
partea unor persoane, organrzalii, societl(i comerciale, regii autonome, companii/societl(i na{ionale sau
institufii publice rom6neqti sau strline, inclusiv burse, crediie, garanfii, decontlri de cheltuieli, altele decit
cele ale angajatorului, a crror valoare individualr deprqeqte 500 de euro*

6t#ffiMi##iltE; *#ii
I 1. Titular

1 .2. So1/so1ie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trata{iile uzuale primite dinpartearudelor de gratlul I qi al llJea

VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sIi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 4l din Legea nr,57112003 privind Codul fiscalo cu modificlrile qi completlrile ulterioare)



vII' venituri ale declarantului qi ale membrilor stri de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 41din Legea nr' 57112003 privind codul fiscal, cu mooiticxrii. ri .o.pretrrile ulterioare)
NOTA:
Se vor declara incrusiv veniturile provenite din strdindtate.
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Prezenta declarafie constituie act public qi

caracterul incomplet al datelor men{ionate'

rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Senr, ' ,,lf^
Data comPletlrii
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